

## Wesołych Świąt...!!!



**Mikołaja bogatego, śniegu  
bielutkiego  
Choinki pachnącej i gwiazdki  
błyszczącej  
Minimum stresu, maximum miłość i  
tyle radość co karp ma ość.**

### Gimnazjalne wybory

Kolejne wybory do Samorządu Uczniowskiego zakończone sukcesem. Mamy zwycięzców!!! Czas na zmiany!  
- Bardzo się cieszę, że aż tyle drużyn miało chęć włączenia się w

prace Samorządu Uczniowskiego! Mam nadzieję, że zwycięzcy będą godnie reprezentować naszą szkołę i realizować swoje cele, czerpiąc z tego satysfakcję (str.2)

**postępy  
wolontariatu  
(str.2)**

### Zakładamy łyżwy na nogi

Zbliża się zima, ale śniegu jeszcze nie ma, więc co robić kiedy zimno na dworze? Nasza klasa znalazła odpowiedź na to pytanie. 1 grudnia po lekcjach klasa 6a pojechała tramwajem na nieduże lodowisko przy ul. Eisenberga. Z głośników było słychać miłe piosenki i melodie. Po tafli jeździło sporo ludzi, wśród nich pojawiliśmy się i my. **dokończenie (str.2)**

**Budowa nowej  
sali  
gimnastycznej.  
Praca wre  
(str.5)  
Zakładamy  
łyżwy na nogi**

### "Co wiemy i co umiemy"

Na początku września klasy trzecie gimnazjum brały udział w pierwszej Olimpiadzie Projektów, podczas której uczniowie prezentowali swoje prace. Inicjatorem formy promocji osiągnięć uczniów pracujących metodą projektu była Pani Anna Wolska  
W bieżącym roku szkolnym nasi koledzy i koleżanki, uczniowie klas drugich, mogli wybrać jeden z około 40 tematów projektu.

Zapytaliśmy paru nauczycieli, co myślą o wyżej wymienionym zagadnieniu. PB: Co Pani myśli o olimpiadzie projektów?  
Pani K., nauczycielka języka polskiego i pomysłodawczyni projektu pt. "Smok i żabka - pacynka, kukietka, a może marionetka?": Uważam, że jest to mądry pomysł, dlatego że pokazuje nie tylko to, co uczniowie robią **(dokończenie str. 3)**

## Na bieżąco



## Zakładamy łyżwy na nogi !!!

Zbliża się zima, ale śniegu jeszcze nie ma, więc co robić kiedy zimno na dworze? Nasza klasa znalazła odpowiedź na to pytanie. 1 grudnia po lekcjach klasa 6a pojechała tramwajem na nieduże lodowisko przy ul. Eisenberga. Z głośników było słychać miłe piosenki i melodie. Po tafli jeździło sporo ludzi, wśród nich pojawiliśmy się i my. Ja sunąłem po lodzie z innymi kolegami, ćwiczyliśmy szybkość oraz sprawność w czasie jazdy. Było zabawnie, bo

okazało się, że niektórzy z nas mieli pierwszy raz łyżwy na nogach. Jedni chodzili po lodzie, inni wywracali się, a jeszcze inni nieświadomie tworzyli jakieś bardzo skomplikowane figury. Nasza pani wychowawczyni jeździła jak zawodowa łyżwiarka. Co ona nie robiła? Zataczała koła, robiła piruety, uczyła nas jeździć. Och dużo by można opowiadać. Szkoda, że ten czas tak szybko upłynął. Dla mnie to było niezapomniane

przeżycie i myślę, że dla innych też.

Radek Radoszek



# Gimnazjalne wybory do samorządu uczniowskiego

(dokończenie str.1)  
powiedziała wieloletnia przewodnicząca i absolwentka naszej szkoły Justyna Burnetko. Po pięciu latach jej owocnej pracy w naszym samorządzie nadszedł czas na zmiany. Kampania wyborcza rozpoczęła się 5 września.

Czy damy radę? Zgłosiło się kilku kandydatów, którzy mieli ciekawe pomysły, ale czy do zrealizowania? Podczas kampanii wyborczej 30.09. padały różne



propozycje. Jedna z nich to wstawienie szafek zamiast szatni. Szafki? To bardzo głupi pomysł, ponieważ nie sądzę, żeby dyrekcja na to się zgodziła. Niedawno

szatnie były nowo malowane, a co niektóre powiększane, więc moim zdaniem to głupie, bo i tak za jakiś czas te szafki uległyby zniszczeniu przez

uczniów -stwierdza jedna z uczennic naszej szkoły. Kto będzie szczęśliwym zwycięzcą? Poparcie było jednak równe dla każdej z drużyn. Wybór tej

jedynej był bardzo trudny, ponieważ każda z nich przedstawiała ciekawy program i pomysły. Stawiamy krzyżyk!!! Tajne wybory odbyły się bez

trudności 4.10. Dziś wiemy już, że naszymi przedstawicielami została drużyna z III a w składzie: Szymon Dybek, Anna Minior, Anna Kowalewska.

(RR)

Szkolny wolontariat "Podaj Dłoń" w projekcie

"mieć wyobraźnię Miłosierdzia"

# Postępy

